NAPO

Tejfiendo Donrro'l:»

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111456 Fecha: 10/11/2021
Asiento N° 4730 Compromiso N° 1045

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: pOBLES ROMERO VERONICA NOEMI uUsD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 10 de Noviembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ROBLES ROMERO VERONICA NOEMI.- Pago por ﬁquid.solicitud autorizacidn
cumplimiento servicios Institucionales No.010 del 18-08-2021, trasladarse
comunidad de Sangay, El Progreso, Shiripuno, La Florida, San Jose de Bolivar,
Colonia Los Rios, Yuralpa Derecha de la Parroguia Chonta Punta, transportar
sacos de arroz desde las fincas hasta los centros de acopio, a partir del
22/07/2021 por 22 dias continuos en calidad Operad.del tractor agricola,
Facturas 0698 y 0269, control actividades y asistencia

Usuario: VIRDY

 DOCUMENTOS BANCARIOS

No " Beneficiario valor Fima  Ruc/Cl
CTA 026567 ROBLES ROMERO VERONICA NOEMI 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD _ 237.50

APLICACION CONTABLE

Cadigo Descripcion Debe ~ Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SEMMQN&U}ZO NDV 202' 787.50
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 781.50

SUMAN o PASAN UusD 1,675.00 1,575.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso . Devengado  Pago
50.01.001.003.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 187.50
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Tejiendo Desarrollo

4
ORDEN DE PAGO N° 111456
FECHA: '10/11/2021 VALOR USD: $237,50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ROBLES ROMERO VERONICA NOEMI

POR CONCEPTO DE:

Pago por liquidacidn solicitud autorizacién cumplimiento servicios Institucionales
No.010 del 18-08-2021, trasladarse comunidad de Sangay, El Progreso, Shiripuno,
La Florida, San Jose de Bolivar, Colonia Los Rios, Yuralpa Derecha de la Parroquia
Chonta Punta, transportar sacos de arroz desde las fincas hasta los centros de
acopio, a partir del 22/07/2021 por 22 dias continuos en calidad Operad.del
tractor agricola, Facturas 0698 y 0269, control actividades y asistencia

AUTORIZADO POR:

« CANCELADO 1 2 Nov 2021

<+

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

!—B‘Q DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Ne: 1045 CODIGO No : GM-008
FECHA: 22/10/2021

BENEFICIARIO: ROBLES ROMERO VERONICA NOEMI
LIQUIDACION DE LA SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES N° 010-DOP DEL 22/07/2021, PARA TASLADARSE A LA COMUNIDAD DE

CONCEPTO: SANGAY, EL PROGRESO, SHIRIPINO, LA FLORIDA, SAN JOSE DE BOLIVAR, COLONIA LOS RIOS,
YURALPA DERECHA DE LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, DESDE EL 22/07/2021 POR 22 DIAS DE
JORNADA.

LUGAR: CANTON TENA, PARROQUIA CHONTA PUNTA

N° DE DIAS: 21

TOTAL DEL GASTO USD $787.50

LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES

S| CUMPLE | NO CUMPLE] NO APLICA

Memorando N° 3468-3470-DFPRD del 03/09/2021

1 |Memorando Disponiendo Salida : i
Suscrito Ing. Willian Grefa,

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
2 |Jefe inmediato, el Comisionado y la Méxima autoridad v Solicitud legalizada N° 010-DFPRD -22/07/2021
o su delegado

Formulario de Informe del cumplimiento de Servicios ) .
Institucionales firmadas por: el funcionario Informe legalizado N> 010-DFPRD - 18/08/2021,

3 v suscrito por el Ing. Leonardo Aguinda,

comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por
la maxima autoridad o su delegado, detallando las SUPERVISOR TRACTOR AGRICOLA

actividades cumplidas.

Detalle de Itinerario suscrito por:
Veronica Robles-Operador

4 |Hoja de Itinerario v
: : 1 Ing Josué Borja-Dir. Adminsitrativo
Ab. Willian Grefa-Dir. DGFRD
5 Factura (S) de gastos por: alimentacién y hospedaje, ” Nota de Venta N° 001-001-00000698 - Factura N°
emitidas a nombre y cédula del servidor (a) 001-001-00000269 16/08/2021

i . o . Control de actividades realizadas del 26/07 al
Registro de Actividades Diarias (Maquinaria y X K i
6 v 16/08/2021, suscrito por la Funcionario

vehiculos pesados;
p ) Comisionado y el Supervisor

Reporte Control de Asistencia del 26/07 al
7 |Control de Asistencia v 16/08/2021, suscrito por Ing. Leonardo Aguinda
Coordinador

Certificacion S/N de fecha 18/08/2021, Suscrita por
8 |Certificacion de asistencia v LCDA. Palmira Paredes TT.HH.TALLERES e Ing.
Veronica Herrera SubDir. TT.HH GADPN

Certificado de cumplimiento o asistencia a la comision Certificacion del Supervisor del 04/10/2021
del Supervisor o Jefe Inmediato Certificacion del Director DGFRD del 18/08/2021

" - . ! - Certificacion de fecha 17/08/2021 suscrita por el
Certificado de cumplimiento o asistencia a la comisién

10 e v Presidente del GAD Parroquial de Chonta Punta
del lugar al cual asistieron y :
Ledo. Gilmar Granja.

Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.
Resolucion Adminisirativa 090 del 01 de febrero de 2021, para el Director Financlero y sus facultades de page. En concordancla con lo fipificado en el numeral
17 Art. 46 de la Constitucién de la RepUblica, y numeral 2 del Art. 117 del Cédigo Orgdnico de Planificacién y Finanzas Publicas, se procede a la elaboracién
de la hoja de control previo misma que resume la actuacién de los funcionarios de GAD Provincial Napo.

Nros. DE DIAS TRABAJADOS 21

VALOR DEL VIATICO POR DIA $37.50 ~
SUBTOTAL DE VIATICOS $787.50 UANCELHUU I 2 N] W 7”7]

SERVIDOR JUSTIFICA EL 70% $551.25

ENTIDAD ASUME EL 30% $236.25

PRESENTACION DE FACTURAS (Alimentacién y hospedaje) 632,52

SIN PRESENTACION DE FACTURAS (De acuerdo a la Normativa) / $ 236.25

PRESENTACION DE FACTURAS (combustible, peaje,pasajes) / \

SUMA TOTAL DE VIATICOS $ /7 87.50 ]

DESCUENTO DEL ANTICIPO ENTREGADO (CP # 110716) $1550.00 $0.00 /

VALOR A PAGAR $/237.50

ASISTENTE PE APOYO ADM 3




NAPO
Tejiendo Desarrolls
GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1045 Py
Certificacidén No: 692
Transaccién No: 10486
Fecha: 22/10/2021
Proveedor: ROBLES ROMERO VERONICA NOEMI
Identificacién: Cédula 1500605595
DETALLE:
Pago por/ liquid.de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios Institucionales
No.010 el 18-08-2021, por trasladarse a la comunidad de Sangay, El Progreso, Shiripuno, La

Flc;rida, San Jose de Bolivar, Colonia Los Rios, Yuralpa Derecha de la Parroquia Chonta Punta, a fin
de transportar sacos de arroz desde las fincas hasta los centros de acopio, a partir del 22 de
julio del 2021 por 22 dias continuos de la sefiora ROBLES ROMERO VERONICA NOIMI en calidad
Operad.del tractor agricol

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
50.01.001.003.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 787.50 787.50
Total => 787.50 787.50

S COSNTARITIDAD |
@ 'MJNiAMHJuHD;

T\Irl‘ \ ":},’:} HORA }JU ./". s

RECIBIDO POR:.... a5

CANCELADO 1 2 NOV 2021

Firmado slectrénicameste pos

't IRENE MATILDE

Firmado electrénicamante por
JHON XAVIER
3 %, CHICHANDA
BEAEE$S ROGEL

EETREEED
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Lecdo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
22/10/2021 15:23 Pagina 1/1
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°010

/

FECHA DE AUTORIZACION: FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 22/07/2021
VIATICOS | x | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | ] ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

VERONICA NOIMI ROBLES ROMERO

OPERADOR DEL TRACTOR AGRICOLA.

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y
CHONTAPUNTA DRENAJE
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
90 - OF - 2o2d F4cO ). 0% - 202! ) 0O

~ DESCRIPCION DE LASACTIVIDADES A EJECUTARSE:

En referencia al memorando No 2800-2021-DFPRD, agradeceré a usted, se digne autorizar a quien corresponda, el pago
de viaticos y el respectivo anticipo a favor de la sefiora VERONICA NOIMI ROBLES ROMERO
TRACTOR AGRICOLA, para que se traslade a la comunidad de sangay, el progreso, shiripuno, la florida, san jose de
bolivar, colonia los rios, yuralpa derecha, de la Parroquia Chonta Punta con el objetivo de transportar sacos de arroz desde
las fincas hasta los centros de acopio de cada una de las comunidades beneficiarias en coordinacion con los beneficiarios del
proyecto, Junta Parroquial de Chonta Punta y Gobierno Provincial de Napo, a partir de 22 julio de 2021, en una jornada de
22 dias consecutivos.

OPERADOR DEL

SALIDA LLEGADA
ngsg:.& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE institucional | Tena - Chonta Punta 96 -2 Jefoo )6 -y~ |30
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
COOP. TENA - LIMITADA AHORROS 026567

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA SPON E LA UNIDAD
SOLICITANTE 4

ORIEGO Y
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NOTA: Esta solicitud de ﬁ.;mapam su Autorizacion, con
r lo menos 72 horas de anticipabi umplimiento de los servicios

titucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
ridad Nominadora autorice.
o) % De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
© “\autorizacion quedaran insubsistentes
' « [El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
<+ término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
g.-sa prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
. deséanso obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos
cepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su

CANCELADO 1 ?

1\
YUY

Revisado por:




sm\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
o SERVICIOS INSTITUCIONALES




@ ®® @® Ministerio
@ @ @ deRelaciones
Laborales

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCI

A CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION
010-DFPRD 18-08-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

VERONICA NOEMI ROBLES ROMERQO

OPERADOR DEL TRACTOR AGRICOLA

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

CHONTA PUNTA

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO
RIEGO Y DRENAJE

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: VERONICA NOEMI ROBLES ROMERO - OPERADOR

DEL TRACTOR AGRICOLA

INFORME DE ACTIVIDADES

Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N.010

-DFPRD suscrita por la sefiorita Prefecta me traslade en

calidad de OPERADOR DEL TRACTOR AGRICOLA , para que se traslade a la comunidad de sangay, el

progreso, shiripuno, la florida, san José de bolivar, c

olonia los rios, yuralpa derecha, de la Parroquia Chonta

Punta con el objetivo de transportar sacos de arroz desde las fincas hasta los centros de acopio de cada una

de las comunidades beneficiarias en coordinacion con

los beneficiarios del proyecto, Junta Parroquial de Chonta

Punta y Gobierno Provincial de Napo, a partir del 22 de julio del 2021, en una jornada de 22 dias consecutivos.

26/07/2021

CANCELADO 1 2 NOV 0

Traslado de la maquina desde talleres hacia la comunidad de Sangay de la parroquia Chonta Punta destinado

a la cosecha de arroz del proyecto de la STCTEA./

27/07/2021

Traslado de arroz de la finca del sefior Jorge Grefa hacia la Marquesina de la comunidad de Shiripuno. 8 horas.

28/07/2021

Traslado de arroz de la finca del sefior Jorge Grefa hacia la Marquesina, de la comunidad de Shiripuno, 6 horas

realizando el traslado de 150 quintales en total por los 2 dias.

Debo informar que también se realiza la cosecha en forma manuai/




29/07/2021
Traslado de arroz a la finca del sefior Mauro Silva hacia la secadora de la comunidad de Sangay, 7 horas son

80 quintales/

30/07/2021
Traslado de arroz a la finca del sefior Mauro Silva Hacia la secadora de la comunidad de Sangay, 5 horas son
80 quintales en total por los 2 dias

31/07/2021
Se procede a realizar mantenimiento preventivo y limpieza de la maquina.””

01/08/2021
Traslado de la maquina desde la comunidad Sangay hasta la comunidad de la Florida a la finca del sefior Fausto
Mantilla, 4 horas,”

02/08/2021
Traslado de arroz desde la finca la Marquesina del Sr. Fausto Mantilla de la comunidad de la Florida, 7 horas,/

03/08/2021
Traslado de arroz desde la finca la Marquesina del Sr. Fausto Mantilla de la comunidad la Florida, 8 horas,/”

04/08/2021
Traslado de arroz desde la finca hacia la Marquesina del Sr. Fausto Mantilla de la comunidad la Florida, 5 horasA

05/08/2021
Traslado de maiz desde la finca la Marquesina del Sr. Fausto Mantilla de la comunidad la florida 8 horas, |
engrasada de la maquina.

06/08/2021
Traslado de arroz y final de la cosecha, total 166 quintales de arroz en 5 dias, abastecimiento de combustible.
6 horasy’

' CANCELADO 1 2 Nov 2021
07/08/2021
Traslado de la maquinaria hacia la comunidad del Progreso y traslado de arroz de la finca del Sr. Carlos Ibarra
hacia la Marquesina, 4 horas, deba informar que la cosecha se realiza de manera manual,”

08/08/2021
Traslado de arroz desde la finca a la Marquesina del Sr. Carlos Ibarra, 5 horas en total 66 quintales en 2 dias.
Debo informar que la cosecha se realiza de manera manual,””

09/08/2021
Traslado de arroz desde la finca del Sr. Manuel Pauchi hacia la via Chonta Punta Sangay en la comunidad el
Progreso, 5 horas.

Debo informar que la cosecha se realiza de manera manual/



10/08/2021
Traslado de arroz desde la finca del Sr. Manuel Pauchi hacia la via Chonta Punta - Sangay en la comunidad el
Progreso, 7 horas¢’

11/08/2021
Traslado de arroz desde la finca del Sr. Manuel Pauchi hacia la via Chonta Punta - Sangay en la comunidad el
Progreso, 8 horas son 120 quintales total en 3 dias/

12/08/2021
Traslado de arroz desde la finca del Sr. Victor Gaibor de la comunidad el Progreso, 6 horas cosecha de manera

manual

13/08/2021
Traslado de arroz en la finca del Sr. Victor Gaibor de la comunidad el Progreso, 7 horas 69 quintales en total
en 2 dias, cosecha de manera manual/

14/08/2021
Traslado de la maquina hacia la comuna los Rios, traslado de arroz desde el campo hacia el centro de acopio
en la finca del Sr. Narciso Veliz, 8 horas/

15/08/2021
Traslado de arroz desde el campo hacia el centro de acopio en la finca del Sr. Narciso Veliz. 8 horas /

16/08/2021

Traslado de arroz desde el campo hacia el centro de acopio en la finca del Sr. Narciso Veliz 170 quintales. 8
horas /

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

/ . CANCELADO 1 2 NOV 20U
C 0

. Lebnardo Aguinda
SUPER\;g DEL TRACTOR AGRICOLA
' CC:1500594781
0990392642




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHAdd-mm-asa | .4 57 2021 16-08-2021 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 07:00 17:00 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL — SRS | wowx | SEGHA ) HOWA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE o hh:mm -
otros) aaaa m
CHONTA y .
TERRESTRE INSTITUCIONAL PUNTA 26-07-2021 07:00 16-08-2021 17:00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE:
V S ROMERO

OPERADOR

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidaciéon se demoraré e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUT ADORA O SU

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESP:! UNIDAD

Nombre: | WBO- '{Haﬁz‘

DIRECTOR ADMINISTRATIVO D Léém't"“\' s

LA SENORITA PREFECTA ey




- 9% REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES SR
PERSONAS N4TURALES ’
Wom i b,
NUMERO RUC: 1501191876001
APELLIDOS Y NOMBRES: CEVALLOS BALDA Ar A GABRIELA
ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:
No. ESTABLECIMIEN;C:); 001 ESTADO  ABIERTU MATRIZ FEC. INICIO ACT. 28/05/2018

NOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE:
FEC. REINICIO:

ACTIVIDADES EGONOMICAS:

NTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMP( EN CASAS DE HUESPEDES. /
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORE' POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR.

DIRECCION ESTARLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Cantén: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA Caie: VIA LOS ZORROS Nimero: S/N'Referencia: JUNTO A LA
ESCUELA VOLCAN SANGAY EN LA COMUNIDAD HUACH!Y/ = =r Bt eEaTan AUEATA RIAA i
annagabriela1992@hotmail.com Celular: 0984827211 Telefonc

R.U.C.: 1501191876001
Cevallos Balda NOTADE VENTA

S5 i s Ana Gabriela - SERIE 001-001 -

000000698

| AUT. SRI. 1127224783 |
il 'CONTRIBUYENTE REGIVEN SIMPLIFICADD"

Dir: Via los Zorros S/IN
TENA - ECUADOR

cnim:e:...yefolhf‘Cd A/QU"I'

Direccion:. [ G N i

" Bo0k055 T e T
'm-r. DESCRIPCION P.UNIT.| V.TOTAL |

jﬁpm})ﬂfg} & u]mn.wmmio ) /5/,00
odd  yuiludlg 1{8 0@(50?1‘6,

J@‘-)JL’ Junes b JL’
b0 hash  funes 4

e Agost0.

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE
Declaro que loa datos conlenidos en este documento san exaclos
de-wen (A, 97 Cadigo Tributario. Art. 9 Ley dJel RUC y Art. 9 Rer

» 100
Usuario: DLJP 120406 Lugar de emision: TEf 4 KT/'

RECIBI RME ‘

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SR 7933 - Telef: 2888-401
FECHA DE AUT. 13/ OCT./ 2020 * CADUCA: 13/ OCT./ 2021 - Num. 0601 al 0700

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR DOCUMENTO CATEGGRI% SI ‘




COMEDOR LA "Y" [RUC. 1500569700001
EGUSAMO VELASQUEL Jorge wasivion | FACTURA
M Via CHONTA PUNTA. 000000269
TENA - NAPO AUTORIZACION S.R.I.
1128449070
srd Veromed Neoewa!
Direccion: /]’&‘M-(J _ay
C.I/RUC. '/56’060 9549-5

Guia de Remision:

CANCELADO |

Mare Fa Imprenta F M 062-888-200 - F
Aute 2908 - Fecha de Autorizacien 12-07-20

et oo | Subtotal §
FORMA DE PAGO DOCUMENTO NO CATEGORIZADO 0% LVA

EFECTIVO [z ‘Contribuyente Régimen Microempresas Des
DINERO |
ELECTRONICO| |
TARJETA DE
CREDITO/DEBITO)

2% VA




Magquinaria NA£ GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO Q

Pesada DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE NAPO

GADPN TENA-NAPO

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

CANTON: TENA PARROQUIA: CHONTA PUNTA SECTOR: VARIOS SECTORES JORNADA (dias) 22 DIAS

DIA FECHA OPERADOR TIPO DE HOROMETRO | HOROMETRO N° DE DIESEL ACTIVIDADES REALIZADAS TOTAL DE
MAQUINA INICIAL FINAL MAQUINA HORAS
1 26/07/2021 1211 1211 #1 17,02 g | Traslado de maquina — Tena — Chonta Punta %3
2 27/07/2021 1211 1219 #1 Traslado de arroz - Jorge Grefa 8 horas |
3 28/07/2021 1219 1225 #1 Traslado de arroz — Jorge Grefa 6 horas~ _
4 29/07/2021 (@) 1225 1232 #1 Traslado de arroz — Mauro Silva 7 horas”
5 30/07/2021 7] < 1232 1237 #1 Traslado de arroz — Mauro Silva 5 horas = A
6 31/07/2021 = LN #1 Mantenimiento preventivo — Limpieza “
7 | 01/08/2021 Q o 1237 1241 #1 Traslado de arroz — Fausto Mantilla 4 horas 1
8 02/08/2021 n — 1241 1248 #1 Traslado de arroz — Fausto Mantilla 7 horas
9 03/08/2021 s N 1248 1256 #1 Traslado de arroz — Fausto Mantilla 8 horas
10 | 04/08/2021 o i 1256 1261 #1 Traslado de arroz — Fausto Mantilla 5 horas //_
11 | 05/08/2021 oc a4 1261 1269 #1 Traslado de arroz — Fausto Mantilla 8 horas .|
12 | 06/08/2021 . O 1269 1275 #1 22¢g Traslado de arroz — Fausto Mantilla 6 horas .~
13 | 07/08/2021 Lty = 1274 1279 #1 Traslado a la Comunidad el Progreso 4 horas .|
14 | 08/08/2021 = oo 1279 1284 #1 Traslado de arroz - Carlos Ibarra 5 horas .|
15 | 09/08/2021 <C = 1284 1289 #1 Traslado de arroz — Manuel Pauchi 5 horas « |
16 | 10/08/2021 = QO 1289 g3 | 1296 #1 Traslado de arroz — Manuel Pauchi 7 horas §
17 | 11/08/2021 g O 1296 > |1304 #1 Traslado de arroz — Manuel Pauchi 8 horas .|
18 | 12/08/2021 oo £ 1304 S |[1310 #1 Traslado de arroz — Victor Gaibor 6 horas
19 | 13/08/2021 = 1310 — 1317 #1 Traslado de arroz — Victor Gaibor 7 horas —
20 | 14/08/2021 137 v 11325 #1 Traslado de arroz — Mauro Silva 8 horas
21 | 15/08/2021 1325 & |1333 #1 Traslado de arroz — Sra. Narcisa Veliz 8 horas,”
22 /| 16/08/2021 1333 : 1341 #1 Traslado de arroz — Sra. Narcisa Veliz 8 horas//
[ ]
s
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0 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAIJE

CERTIFICACION.

Quien suscribe Lcda. Palmira Paredes Llori, ANALISTA 1, RESPONSABLE
DEL CONTROL DE PERSONAL DE TALENTO HUMANO EN LA DIRECCION DE
FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE, y la Ing. Verdénica Herrera
Espin, SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que la senora: ROBLES ROMERO VERONICA NOEMI, con. C.I 1500605595,
OPERADOR DEL TRACTOR AGRICOLA, laboro transportando sacos de
arroz desde las fincas hasta los centros de acopio en cada una de las
comunidades beneficiarias del proyecto denominado Fortalecimiento al
sector productivo en las parroquias Misahualli, Ahuano y Chonta Punta,
memorando No. 2800-2021-DFPRD de 21 de julio de 2021, suscrito por el
Abogado Willian Grefa Director de Fomento Productivo Riego y Drenaje,
solicitud de autorizacidn N° 010 de 21 de julio de 2021, cumpliendo de
esta manera con una jornada laboral de 22 dias a partir del 26 de julio
hasta el 16 de agosto de 2021, asi como lo demuestra en la
certificacion formulada por el presidente del Gobierno Auténomo
Parroqguial Rural de Chonta Punta, certificaciéon suscrita por el Abogado
Willian Grefa Director de Fomento Productivo Riego y Drenaje, control
de firmas de asistencia certificadas por el Ing. Leonardo Aguinda
Analista 3 de Agro produccion (supervisor agricola).

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado
puede hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para
trdmites judiciales.

Tena 18 de agosto de 2021. »

olmlro Paredes LI.
ANALISTAT. CP-TH DFPRD

NG

Elaborado por: Palmira Paredes

Ing. Verénica H rrerolEspm “\3‘ ’ ,,/(,,;3
SUBDIRECTORA DE TALENTO\H{MAqu Xl -

DE GESTION OE
I LENTD HUW\ o,

\X
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rl\po GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
B PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE

CERTIFICACION

A peticion verbal del interesado, quien suscribe Ing. Leonardo Aguinda en calidad de
Supervisor del tractor agricola de la Direccion de Fomento Productivo Riego y Drenaje
del GADPN en debida y legal forma certifico.

| Que la sefiora Verdnica Noemi Robles Romero con cedula de identidad: 150060559-5,

| operador del tractor agricola SPTI del Gobierno Provincial de Napo, realizo trabajos con
el tractor agricola, con el objetivo de transportar sacos de arroz desde las fincas hasta

| los centros de acopio de cada una de las comunidades beneficiarias, con actividades
coordinadas con los beneficiarios de la Parroquia Chonta Punta, Catén Tena Provincia
de Napo, del proyecto denominado “Fortalecimiento al sector productivo en las
Parroquias, Misahualli, Ahuano y Chonta Punta 2019, segin memorando N.- 2800-
2021-DFPRD de 21 de julio de 2021, suscrito por el Abogado Willian Grefa DFPRD,
solicitud de autorizacion N.- 010 de21 de julio de 2021, cumpliendo de esta manera
una jornada de trabajo desde el dia lunes 26.27,28,29,30,31 de julio hasta el
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16 de agosto de 2021, por un lapso de
22 dias continuos. Pernoctando en las comunidades beneficiarios, demostrando
durante el tiempo de su permanencia, responsabilidad y puntualidad en los trabajos
encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al interesado hacer uso
del presente documento en lo que estimare conveniente, excepto para tramites
judiciales.

Tena, 18 de agosto del 2021

/

Ing. Leon doAguindém
SUPERVISOR DEL TRACTOR AGRICOLA
CC: 1500594781

0990392642




N GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

]!pend?iesanoﬂo PROV]NCIAL DE NAPO
DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE

CERTIFICACION

Abg. Willan Ramiro Grefa Andi, en calidad de DIRECTOR DE FOMENTO
PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE del GAD Provincial de Napo, en debida y
lega forma.

CERTIFICA

Que: La sefiora VERONICA NOEMI ROBLES ROMERO, con numero de
cédula N.- 150060559-5, Operador de Tractor Agricola SPTI, del Gobierno
Provincial de Napo, realizd trabajos con el tractor agricola, con el objetivo de
transportar sacos de arroz desde las fincas hasta los centros de acopio de cada
una de las comunidades beneficiarias con actividades coordinadas con los
beneficiarios de la Parroquia Chonta Punta, canton Tena, Provincia de Napo;
correspondiente a la jornada de trabajo desde el lunes 26-27-28-29-30-31 de
julio hasta el 01-02-03-04-05-06-07-08-09-10-11-12-13-14-15-16 de agosto por
un lapso de 22 dias continuos. En las comunidades, demostrando durante el
tiempo de su permanencia, responsabilidad y puntualidad en los trabajos
encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al interesado
hacer uso del presente certificado en lo que estime conveniente, excepto para
tramites legales.

Tena, 18 de agosto de 2021

@ www.napo.gob.ec

S SRR 8 € © PrefecturadeNapo Q) Av. Juan Montalvo y Olmedo \




Gobierno Autonomo Descentralizado

Parroquial Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(f{ camdbic es akoa junlos lo legraremos..

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobiern'o Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICA:

Que: La sefiora. Verémica Noemi Robles Romero, con cédula de ciudadania

N°150060559-5, Operador de Tractor Agricola SPTI, del Gobiermno Provincial de Napo,
realizo trabajos con las actividades coordinadas, en las comunidades, de la Parroquia Chonta

ot Zz;;;észzs:‘“i;zemmy;zwﬁmﬂ v ip

agosto por un lapso de 22 dlas continuos. En las comunidades, demostrando durante el tiempo
de su permanencia, responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha ganado la
confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 17 de agosto del 2021 /

Lic. Wilmar Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

GAD PARROQUIAL RURAL
CHONTA PUNTA
PRESIDENCIA

Chonta Punta - Ecuador  ADRM. 2018 - 2023

(@ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
™ 06 3017 919/ 0959867624
@s juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com

i



* Documento generado por Quipux

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 2800-2021-DFPRD

Tena, 21 de julio de 2021

PARA: Ing. Josué Adalberto Borja Alvarez
Director Administrativo

ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Para los fines pertinentes, me permito solicitar la respectiva autorizacion para el
cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de la sefiora:

- Sra. Verénica Noemi Robles Romero-SPT1-Operador de Tractor Agricola

Con la finalidad de que se traslade a la Parroquia de Chonta Punta, del cantén Tena,
Provincia de Napo, a fin de que transporte los sacos de arroz hasta los centros de acopio
de cada una de las comunidades beneficiarias del proyecto denominado:
FORTALECIMIENTO AL SECTOR PRODUCTIVO EN LAS PARROQUIAS,
MISAHUALLI, AHUANO Y CHONTA PUNTA 2019, para una jornada de 22 dias que
regira a partir del 22 de julio de 2021. (cosecha de arroz).

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ab. Willan Ramiro Grefa Andi
DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAIJE,
ENCARGADO

Anexos:
- 2367-¢(1).pdf
- convenio_arroz.pdf

Copia:
Ing. Leonardo Viteri Aguinda Chimbo
Analista 3 de Agroproduccién

e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec

1/1
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Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of |

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 16-11-2021

Hora: 10:13:27

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17028582

Institucion Pablica: GAD PROV NAPO - FID | #Cta.: 1210010 ]

#Cta | # # I T.
om.Ins.Financieral| Ben. ||Monto|[Referencia||Ced.ldent. Nom Ben. ta.||[Fec Proc Banco Estado
COOP. AHORRO Y [ANDY ANDY RICHARD
CREDITO TENA LTDA. 30767|| 63.50 1267|| 1500459282||FELIPE 2|[12-11-2021 17:11:27 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y IANDY ANDY RICHARD
CREDITO TENA LTDA. 30767|| 158.00 1267| 1500459282||FELIPE 2||12-11-2021 17:11:27 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y ROBLES ROMERO
CREDITO TENA LTDA. 26567|| 237.50 1267]| 1500605595|[VERONICA NOEMI 2|{12-11-2021 17:11:27 ACREDITADA|
BARROSO LUIS
BANCO DEL AUSTRO ||15582405| 75.50 1267|| 1500337900||ABRAHAN 2|[12-11-2021 00:00:00 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y ICEDENO
CREDITO SAN MONTESDEOCA
FRANCISCO 738589|| 200.00 1267|| 1308266061||[RAMON IGNAC [ 2|{12-11-2021 17:11:27| ACREDITADA
Total: [ 734.50][Reg.:5 |

CAtrisd

https://snppublico.bce.fin.ec/bce _publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref_bce=17028582&fec_inicio=2021-11-12 00:00:00.0&fec_fin... 16/11/2021




